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informacja na stronę internetową 

 

WYJAŚNIENIE nr 2 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. dostawa specjalistycznego sprzętu 

laboratoryjnego (spektrofotometru do pomiaru mikroobjętości) ramach realizacji projektu 

„Flora In Vitro” finansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji 

warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.  

 

Dotyczy Wzoru Umowy: 

Pytanie  1. Dotyczy § 3.3: 

Prosimy o zmianę na 28 dni kalendarzowych. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza zmianę  na 28 dni kalendarzowych. 

Pytanie  2. Dotyczy § 3.4: 

Prosimy o zmianę na 21 dni kalendarzowych. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza zmianę  na 21 dni kalendarzowych. 

Pytanie 3. Dotyczy § 3.5: 

Prosimy o zmianę na 28 dni kalendarzowych. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza zmianę  na 28 dni kalendarzowych. 

Pytanie 4. Dotyczy § 8.1 b): 

Prosimy o zmianę na 20% wartości przedmiotu umowy. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany na 20% wartości przedmiotu umowy. 

Pytanie 5. Dotyczy § 8.1 c): 

Prosimy o zmianę na 10% wartości przedmiotu umowy. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany na 10% wartości przedmiotu umowy. 

Pytanie 6. Dotyczy § 8.1 d): 

Prosimy o zmianę na 10% wartości przedmiotu umowy. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany na 10% wartości przedmiotu umowy. 

Pytanie  7. Dotyczy § 8.3: 

Prosimy o zmianę na 20% wartości przedmiotu umowy. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany na 20% wartości przedmiotu umowy. 

 

 Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.  
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